Network Appliances
特征
� Intel® Atom® C3000 系列芯片，支持 10Gbps Intel® QuickAssist
能力，支持Intel®AESNI和VT-d技术
� 通过Intel SOC集成的MAC和Intel i350以太网控制器支持所有
� 可选3G、4G LTE和WiFi连接，具有部署灵活性
� 可选支持IEEE 802，通过POE配件最大支持两个25.5W的
POE口
FWA-1012VC 基于Intel® Atom™  C3000系列
专为VE-CPE和SD-WAN场景设计
规格表
安装方式 桌面型
处理器
处理器 Intel® Atom™  C3338 Intel® Atom™C3558 Intel® Atom™  C3758
内核数 2 4 8
芯片组 2.2GHz 2.2GHz 2.2GHz
二级缓存 2MB/Core 2MB/Core 2MB/Core
BIOS AMI EFI 64Mbit
虚拟化 VT-x, VT-d
内存
技术 DDR4 1866MHz DDR4 2133MHz DDR4 2400MHz
最大容量 64GB
插槽 1 x 288-pin DIMM 2 x 288-pin DIMM
支持ECC ECC or Non-ECC
网络
控制器 1 x Marvell 88E1543 1 x Intel i350-AM2
1 x Marvell 88E1543
1 x Intel i350-AM4
1 x Marvell 88E1543
网口
4 x 10/100/1000BASE-T RJ45 port via
Intel® SoC Integrated MAC and Marvell
88E1543PHY
2 x SFP via Intel i350-AM2
4 x 10/100/1000BASE-T RJ45 port via
Intel® SoC Integrated MAC and Marvell
88E1543PHY
2 x SFP and 2x 10/100/1000BASE-T
RJ45 via Intel i350-AM4
4 x 1GbE RJ45 via Intel® SoC Integrated
MAC and Marvell 88E1543PHY
扩展
Mini PCIe 1 x Full-size Mini PCIe for WiFi module with 2 x antenna holes
1 x Half-size Mini PCIe for WiFi module with 2 x antenna holes (by project support)
SIM socket 2 x Mini SIM
M.2
1 x M.2 3042 B-key support USB, SATAIII or PCIex1 with 2 x SIM holders for 3G/4G module with 2 x antenna holes
1 x M.2 3042/2260/2280 B-key support USB, SATAIII or PCIex1
*each M.2 with 1 SIM holder by project support
存储 2.5" HDD/SSD Optional 2.5" SATAIII SSD
bracket
1 x 2.5" SATAIII HDD/SSD
bracket
I/O
Console port
USB3.0
LED 指示灯
其他
1
2 x USB3.0 Type A host port
电源, HDD, LTE, WiFi, SW defined 状态
1 x 电源开关
1 x 软件可定义按钮
TPM 可选TPM模板： 1.2/2.0
电源
电源类型 External adaptor
功耗 36W 60W
输入电压 100 V ~ 240 V
连接器 DC Jack
电源适配器 12V 5A
环境
工作温度
(气流 0.7 m/sec)
非运行工作温度
0 ~ 40 °C (32 ~ 104 °F)
-20 ~ 80°C (-4 ~ 167° F) 和 40°C @ 95% RH 非凝结
冷却 1 x 系统自带智能风扇 2 x系统自带智能风扇
物理特性
材料
安装
尺寸 (W x H x D)
重量
铁件
可选支持机架安装
250 x 44 x 193.04 mm (9.8" x 1.7" x 7.5")
2.3 Kg (4.8lb) 2.4 Kg (5.0lb)
支持OS Linux (CentOS, Red Hat, Ubuntu)
研华软件包
QuickStart Linux Image
(CentOS based reference BSP) afru, lmsensors, flashrom, WiFi drivers, QMI Wireless, Intel® DPDK, Intel® QAT, DUI (Offline Diagnostics)
Individual Package DUI (Offline Diagnostics)
认证 CE/FCC Class B, CC CB, UL, FCC ID, CE-RED
Note1:其他处理器可以被请求支持。
NEW
All product specifications are subject to change without notice. Last updated: 20-Jun-2018
端口的SR-IOV
www.advantech.com/productsOnline Download
后面板扩展I/O布局图
FWA-1012VC
尺寸图
机架式安装
单位: mm
电源开关 控制RJ45 + 2 x USB3.0 软件定义LED
防脱落螺丝系统 DC Jack 2 x SIM 插座
6 x RJ45
2 x SFP PoE电源口
软件定义按钮
前面板扩展I/O布局图
电源
软件定义
无线软件自定义
3G/4G 天线
HDD WiFi 天线
3G/4G 或 WiFi
44
250
19
3.
04
41
.6
0
44
31
.7
5
15
.8
7
465.20
479.20
17
3.
70
19
3.
04
订购信息
料号 CPU DDR4 GbE
RJ45 SFP USB
3.0
Console
RJ45
2.5" HDD
Bracker
M.2 3042/
2260/2280 B-Key
M.2 3042
B-key
原尺寸 WiFi
模块
LTE
模块
POE
board
电源
适配器
FWA-1012VC-2CA1S C3338 2core 1 4 NA 2 1 NA 1 1 1 NA NA NA 36W
FWA-1012VC-4CA1S C3558 4core 2 4 2 2 1 NA 1 1 1 NA NA NA 60W
FWA-1012VCR-4CA1S C3558 4core 2 4 2 2 1 NA 1 1 1 1 1 NA 60W
FWA-1012VC-8CA1S C3758 8core 2 6 2 2 1 1 1 1 1 NA NA NA 60W
FWA-1012VCR-8CA1S C3758 8core 2 6 2 2 1 NA 1 1 1 1 1 NA 60W
FWA-1012VCP-8CA1S C3758 8core 2 6 2 2 1 NA 1 1 1 NA NA 1 60W
订购信息
料号
1700018950
98923260H0E
TBD
TBD
TBD
TBD
1702002600
1702002605
1702031801
1700000237
1700009652
1700025855-01
1700025112-01
1700022938-01
说明
串口线
TPM1.2 Module
PoE module kit (with 54V adapter)
4G module kit (with 2x external antenna)
Wifi module kit (with 2x external antenna)
Rack-mount kit
3P 电缆线 180 cm, USA
3P 电缆线 180 cm, Europe
3P 电缆线 180 cm, UK
3P 电缆线 180 cm, JP
3P 电缆线 180 cm, China
3P 电缆线 180 cm,India
3P 电缆线 180 cm,Brazil
3P 电缆线 180 cm,Korea
包装清单
料号
96PSA-A60W12W6
说明
ADP A/D 100-240V 60W 12V C14 LOCKABLE DC PLUG